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EXP. NO. CM-2023-140

 FECHA: 14/08/2023

NRD: N/T

FORM. NO.: S/N D/F 04/07/2023

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS CARTA COMPROMISO

CERTIFICACIÓN 
MIPYMES

ITCORP GONGLOSS SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 LOM OFFICE COMP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GLODINET, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

2P TECHNOLOGY, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DIGISI, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 15 UNIDAD

TV SMART DE 55 PULGADAS

1. DISEÑO: TV LED 55" DISEÑO DE MARCOS REDUCIDOS, MODELOS 2021 EN ADELANTE 
2. TAMAÑO DE PANTALLA: 55" PULGADAS
3. RESOLUCIÓN: UHD 4K MÍNIMO
4. ENTRADAS: HDMI, INCLUIR CABLE HDMI DE 7 PIES 
5. TECNOLOGÍA: LED, WIDE, 60 HZ MÍNIMO 
6. AUDIO: AUDIO DOLBY DIGITAL PLUS MÍNIMO 
7. SISTEMA OPERATIVO: ANDROID GOOGLE TV CERTIFICADO 
8. CONECTIVIDAD: LAN ETHERNET 100/1000, WI-FI 2.4GHZ 
9. ACCESORIOS: SELECCIÓN DE FRECUENCIA AUTOMÁTICA 
10. CARACTERÍSTICAS: INCLUIR BASE DE BRAZO METÁLICO, FULL SOPORTE DE MONTAJE EN 
PARED PARA TV CON MOVIMIENTO ARTICULADO 
11. GARANTÍA LOCAL: UN (1) AÑO MÍNIMO

RD$28,887.71 RD$433,315.65

Marca: LG
Entrega: 30 dias
Garantía: 1 año
Cumple:  NO

RD$41,500.00 RD$622,500.00

Marca: Samsung
Entrega: 1 0 a 30 dias
Garantía: 1 año
Cumple:  SI

RD$43,800.00 RD$657,000.00

Marca: Samsung
Entrega: 10 a 15 días
Garantía: 8 meses
Cumple:  No

2 15 UNIDAD

TRANSMISOR HDMI ETHERNET: 

1. DISEÑO: EXTENSOR HDMI A TRAVÉS DE ETHERNET COMPATIBLE CON HDMI 1.3V Y 1.2 
SEÑAL/DEEP COLOR 36BIT/XV-YCC/1080P 24FS/DTS-HD.V-YCC/1080P 24FS/DTS-HD, TCP/IP HDMI 
EXTENDER 
2. DISTANCIA DE TRANSMISIÓN: 196.9 FT A TRAVÉS DEL CABLE LAN CAT6/CAT7 
3. RESOLUCIONES: HDCP 1.2/1.4; 1080P/1080I/720P/576P/576I/480P/480I; COMPATIBLE CON VÍDEO 3D 
4. FUNCIONES: & - 36BIT (CAT7); 24BIT (CAT6); SOPORTA AUDIO PCM DE 2 CANALES. COMPATIBLE 
CON DOLBY DIGITAL/DTS PASSTHROUGH SI SE COPIA EDID DE LOS DISPOSITIVOS DE 
VISUALIZACIÓN CORRECTOS 
5. INCLUIR: EMISOR Y RECEPTOR                                                                                                                
6. GARANTÍA LOCAL: TRES (3) MESES

RD$2,184.76 RD$32,771.40

Marca: Bcrokory
Entrega: 30 dias
Garantía: 1 año
Cumple:  SI

RD$4,650.00 RD$69,750.00

Marca: Baishun
Entrega: 2 días
Garantía: 30días Por 
desperfecto de fabrica
Cumple:  No

3 15 UNIDAD

DISPOSITIVO ANDROID TV 

1. DISEÑO: DE BOX S 4K HDR ANDROID TV REPRODUCTOR MULTIMEDIA DE TRANSMISIÓN REMOTA 
CON DISPOSITIVO DE TRANSMISIÓN GOOGLE ASSISTANT 
2. RESOLUCIONES: 4K HDR Y PROCESAMIENTO DE ALTA VELOCIDAD PARA REPRODUCCIÓN DE 
HASTA 60 FPS
3. CAPACIDAD: 2 GB DE RAM + 8 GB DE ALMACENAMIENTO 
4. INCLUIR: CONTROL REMOTO GOOGLE ASSISTANT                                                                           
5. GARANTÍA LOCAL: TRES (3) MESES 

RD$9,775.00 RD$146,625.00

Marca: Google Chromecast
Entrega: 30 dias
Garantía: 1 año
Cumple:  SI

RD$6,500.00 RD$97,500.00

Marca: XiomI
Entrega: 2 días
Garantía: 30 días Por 
desperfecto de fabrica
Cumple:  No

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE 
PAGO

CONDICIONES DE PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO

EMPRESAS INVITADAS: 
DIEZ (10)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

31/07/2023

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCION DE GESTION HUMANA PARA EL CONSEJO DEL PODER JUDICIAL - DIRIGIDO A MIPYMES.

OBSERVACIONES

CUMPLE

DECLARACIÓN JURADA SIMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

HOJA 1 DE 2

DESCRIPCIÓN

CRÉDITO 30 DÍAS

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT. UNIDAD

ITCORP GONGLOSS SRL  LOM OFFICE COMP, SRL

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

TIEMPO DE ENTREGA: MAS TARDAR 30  DÍAS DESPUES DE COLOCADA ODC.
FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CRÉDITO
*ADJUDICACIÓN POR ÍTEM*

Realizado por:
Angel Ma. Matos C.
Analista

Presenta diferencia de RD$ 0.05 (ver correo)

OFERTAS EVALUADAS POR LA DIRECCION DE GESTION HUMANA DE TÉCNOLOGÍA DE LA INFORMACION

RD$612,712.05

RD$110,288.17

RD$723,000.22

CRÉDITO 30 DÍAS

RD$734,550.00

RD$622,500.00

RD$112,050.00

GLODINET, SRL

RD$824,250.00

*Solo cotiza renglon No. 1.

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

PROVEEDORES

RD$148,365.00

RD$972,615.00

50% ORDEN 50% CREDITO 30 DIAS.

No ofrece la garantías requeridas para cada ítem así como la 
condición de pago requerido.
No se solicitó subsanación porque no cumple técnicamente. 

NO OFRECE 
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EXP. NO. CM-2023-140

 FECHA: 14/08/2023

NRD: N/T

FORM. NO.:

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS CARTA COMPROMISO

CERTIFICACIÓN 
MIPYMES

ITCORP GONGLOSS SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 LOM OFFICE COMP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GLODINET, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

2P TECHNOLOGY, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DIGISI, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL

1 15 UNIDAD

TV SMART DE 55 PULGADAS

1. DISEÑO: TV LED 55" DISEÑO DE MARCOS REDUCIDOS, MODELOS 2021 EN ADELANTE 
2. TAMAÑO DE PANTALLA: 55" PULGADAS
3. RESOLUCIÓN: UHD 4K MÍNIMO
4. ENTRADAS: HDMI, INCLUIR CABLE HDMI DE 7 PIES 
5. TECNOLOGÍA: LED, WIDE, 60 HZ MÍNIMO 
6. AUDIO: AUDIO DOLBY DIGITAL PLUS MÍNIMO 
7. SISTEMA OPERATIVO: ANDROID GOOGLE TV CERTIFICADO 
8. CONECTIVIDAD: LAN ETHERNET 100/1000, WI-FI 2.4GHZ 
9. ACCESORIOS: SELECCIÓN DE FRECUENCIA AUTOMÁTICA 
10. CARACTERÍSTICAS: INCLUIR BASE DE BRAZO METÁLICO, FULL SOPORTE DE MONTAJE EN 
PARED PARA TV CON MOVIMIENTO ARTICULADO 
11. GARANTÍA LOCAL: UN (1) AÑO MÍNIMO

RD$40,000.00 RD$600,000.00

Marca: LG
Entrega: 30 dias
Garantía: 1 año en piezas y 
serv. No cubre daños por 
golpe, caidas, derrame líquido 
o daños electricos.
Cumple:  SI

RD$45,500.00 RD$682,500.00

2 15 UNIDAD

TRANSMISOR HDMI ETHERNET: 

1. DISEÑO: EXTENSOR HDMI A TRAVÉS DE ETHERNET COMPATIBLE CON HDMI 1.3V Y 1.2 
SEÑAL/DEEP COLOR 36BIT/XV-YCC/1080P 24FS/DTS-HD.V-YCC/1080P 24FS/DTS-HD, TCP/IP HDMI 
EXTENDER 
2. DISTANCIA DE TRANSMISIÓN: 196.9 FT A TRAVÉS DEL CABLE LAN CAT6/CAT7 
3. RESOLUCIONES: HDCP 1.2/1.4; 1080P/1080I/720P/576P/576I/480P/480I; COMPATIBLE CON VÍDEO 3D 
4. FUNCIONES: & - 36BIT (CAT7); 24BIT (CAT6); SOPORTA AUDIO PCM DE 2 CANALES. COMPATIBLE 
CON DOLBY DIGITAL/DTS PASSTHROUGH SI SE COPIA EDID DE LOS DISPOSITIVOS DE 
VISUALIZACIÓN CORRECTOS 
5. INCLUIR: EMISOR Y RECEPTOR                                                                                                                
6. GARANTÍA LOCAL: TRES (3) MESES

RD$2,400.00 RD$36,000.00

Marca: Sedytetoc
Entrega: 30 dias
Garantía: 30 días por defect. 
Fab.
Cumple:  No

RD$5,200.00 RD$78,000.00

3 15 UNIDAD

DISPOSITIVO ANDROID TV 

1. DISEÑO: DE BOX S 4K HDR ANDROID TV REPRODUCTOR MULTIMEDIA DE TRANSMISIÓN 
REMOTA CON DISPOSITIVO DE TRANSMISIÓN GOOGLE ASSISTANT 
2. RESOLUCIONES: 4K HDR Y PROCESAMIENTO DE ALTA VELOCIDAD PARA REPRODUCCIÓN DE 
HASTA 60 FPS
3. CAPACIDAD: 2 GB DE RAM + 8 GB DE ALMACENAMIENTO 
4. INCLUIR: CONTROL REMOTO GOOGLE ASSISTANT                                                                           
5. GARANTÍA LOCAL: TRES (3) MESES 

RD$7,500.00 RD$112,500.00

Marca: Xiaomi
Entrega: 30 dias
Garantía: 30 días por defect. 
Fab.
Cumple:  No

RD$7,700.00 RD$115,500.00

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO

CUMPLE

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCION DE GESTION HUMANA PARA EL CONSEJO DEL PODER JUDICIAL - DIRIGIDO A MIPYMES.

EMPRESAS INVITADAS: 
DIEZ (10)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                         

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

DECLARACIÓN JURADA SIMPLE OBSERVACIONES

CUMPLE

CUMPLE

S/N D/F 04/07/2023

HOJA 2 DE 2

Realizado por:
Angel Ma. Matos C. 
Analista

RD$134,730.00

RD$876,000.00

RD$157,680.00

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

2P TECHNOLOGY, SRL

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

31/07/2023

CUMPLE

CUMPLE

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora OFERTAS EVALUADAS POR LA DIRECCION DE GESTION HUMANA DE TÉCNOLOGÍA DE LA INFORMACION

DIGISI, SRL

OBSERVACIÓN

Marca: LG
Entrega: 30 dias
Garantía: 2 años por defectos de fabricacion en caso de desperfectos 
Cumple:  SI

Marca: J-Tech
Entrega: 30 dias
Garantía: 3 meses por defectos de fabricacion en caso de desperfectos 
Cumple:  SI

Marca: Xiaomi
Entrega: 30 dias
Garantía: 3 meses por defectos de fabricacion en caso de desperfectos 
Cumple:  SI

RD$883,230.00

CRÉDITO 30 DÍAS

RD$1,033,680.00

CRÉDITO 30 DÍAS

TIEMPO DE ENTREGA: MAS TARDAR 30  DÍAS DESPUES DE COLOCADA ODC.
FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CRÉDITO
*ADJUDICACIÓN POR ÍTEM*

RD$748,500.00


